auditą atliko bendrovė „PricewaterhouseCoopers”. Ją 2014 metų metinių finansinių ataskaitų auditui atlikti akcininkai 
išrinko 2014 m. gruodžio 23 d. įvykusiame neeiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime. Tame pačiame susirinkime 
akcininkai nustatė 24.000 Lt (dvidešimt keturi tūkstančiai litų) (6.951 eurų) plius PVM atlyginimą už metinių finansinių 
ataskaitų rinkinio auditą.  

Audito įmonė UAB „PricewaterhouseCoopers” 

Buveinės adresas J. Jasinskio g. 16B, LT-03163, Vilnius 

Kodas 111473315 

Telefonas (8 5) 239 2300 

Faksas (8 5) 239 2301